様式第3号(第20条関係)

行政財産使用許可申請書

年   月   日

  西条市長        様

団体名

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり行政財産を使用したいので許可くださるよう申請します。

所 在 地

使用しようとする

財産の名称及び場所

種 類 及 び 構 造

使用面積又は数量

使 用 目 的

使 用 期 間
        年   月   日から

        年   月   日まで

添 付 書 類   関係図面

備 考

様式第5号(第25条関係)

行政財産使用変更許可申請書

年   月   日

  西条市長        様

団体名

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり行政財産を使用変更したいので許可くださるよう申請します。

所 在 地

使 用 し よ う と す る

財産の名称及び場所

種 類 及 び 構 造

使 用 面 積 又 は 数 量

使用目的及び変更事由

使 用 期 間
      年  月  日から

      年  月  日まで

添 付 書 類   関係図面

備 考

様式第4号(第22条関係)

行 政 財 産 継 続 使 用 申 請 書

  年  月  日

西条市長       様

団体名

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり行政財産を継続使用したいので許可くださるよう申請します。

所 在 地

使用しようとする

財産の名称及び場所

種 類 及 び 構 造

使用面積又は数量

使 用 目 的

使 用 期 間
    年  月  日から

    年  月  日まで

添 付 書 類  位置図、前回許可書の写し、写真

備 考